Detail nehnutelnosti

A3.10.01

A3.10.02

A3.10.03

A3.10.04

A3.10.05

A3.10.06

A3.10.07

A3.10.08

Cislo / Number

Typ / Type
Podlazie / The floor

Pocet izieb / Number of
rooms

Chodba / Hallway
WC / Restroom
Kapelha / Bathroom

Obyvacia izba s
jedalfiou / Living room
with dining area

Kuchyfa / Kitchen
Izba / Room

Izba / Room

Loggia

A3.10
Apartman
3NP

3 Izbovy

13.63 m?
1.46 m?

4.61 m?

20.01 m?

8.76 m?
11.51 m?

13.13 m?

10.77 m’
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Plochy jednotlivych miestnosti st iba orienta¢né. Celkova plocha predstavuje
podlahovt plochu vratane balkénu/loggie/terasy.

Zariadenie bytu (ndbytok, kuchynska linka, spotrebice, atd.) a jeho poloha su
len orientacné a nie su stcastou dodania. Rozsah dodania je Specifikovany v

Standardnom vybaven.

Uvedené rozmery su predbezné a nemusia sa zhodovat s realiza¢nym
projektom. Zmeny vyhradené.
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